



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat  
Centrala  
Fax  
e-mail:  
67 210 62 05  
67 210 66 66  
67 212 40 85  
kancelaria@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 04.07.2024 roku

FZP.III-241/55/24/ZO

## Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod nazwą: „**KRWINKI I ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

### Pytanie nr 1.

Dotyczy pakiet III Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 1 należy przeliczyć ilość opakowań jeśli ofertuje się pojemność 10 ml?

**Odpowiedź: Tak**

### Pytanie nr 2.

Dotyczy pakiet III Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie III poz. 2 odczynnika anty IgG w opakowaniach handlowych 2x2 ml w ilości 8 opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 3.

Dotyczy Pakiet IV Czy w pozycji nr 3 należy zaoferować krwinki gęste opłaszczane przeciwciałami anty-D?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 4.

Dotyczy Pakiet IV Czy dostawy mogą odbywać zgodnie z harmonogramem dostaw producenta RCKiK ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 5.

Dotyczy pakiet II Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w pozycji ( 8 dolichotest) odstąpi od wymogu posiadania Jednostki Notyfikowanej dla danego odczynnika? Odczynnik Dolichotest jest z poza wykazu A i wykazu B wobec powyższego przy jego ocenie nie ma obowiązku udziału Jednostka Notyfikowana. Dla Dolichotest obowiązuje deklaracja godności jak dla odczynnika PEG ( pozycja 9)

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje**

### Pytanie nr 6.

Dotyczy pakiet II Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 9 odczynnika PEG w oryginalnych opakowaniach handlowych 2 x 4 ml w ilości 3 opakowania?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 7.

Dotyczy pakiet II Czy należy w obok nr. katalogowego ( ostatnia kolumna) wpisać pełne oryginalne/fabryczne opakowania handlowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga (nie jest to numer serii ani klonu)**

### Pytanie nr 8.

Dotyczy pakiet II Czy w pozycji nr 7 standard anty -D należy zaoferować odczynnik dedykowany do metody mikrokolumnowej czy próbówkowej?

**Odpowiedź: Probówkowej**

**Pytanie nr 9.**

Zapytania do umowy: Dotyczy: § 5 Czy Zamawiający potwierdza, że faktura jest również dokumentem potwierdzającym dostawę zgodnie z ustawą Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ze zm.?

**Odpowiedź: Faktura i dowód wydania z magazynu**

**Pytanie nr 10.**

Zapytanie do pkt 5 „zapytania ofertowego” : "dokumenty świadczące o jakości wyrobów"  
Czy dokumenty świadczące o jakości dotyczą odczynników monoklonalnych wymienionych w pakiecie nr II oraz załączniku nr 2b dla pakietu nr II potwierdzające wymagane miano?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 11.**

Zapytanie do pkt 5 „zapytania ofertowego”

a) Prosimy o wyjaśnienie czy można do oferty załączyć tylko instrukcje używania w których są wszystkie wymagane informacje z pominięciem materiałów informacyjnych?

b) Czy świadectwo wiarygodności dystrybutora to oświadczenie o autoryzacji producenta? Prosimy o wyjaśnienie .

**Odpowiedź: a) Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym**

**b) Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym**

**Pytanie nr 12.**

Prosimy o podanie wartości kwot przeznaczonych na poszczególne pakiety.

**Odpowiedź: Zamawiający poda wartość szacunkową po otwarciu ofert**

**Pytanie nr 13.**

Zamawiający wielokrotnie unieważniał postępowanie z uwagi na przekroczenie kwot , czy tym razem przesunie środki na zamówienie w razie konieczności?

**Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi, nie zna wartości złożonych ofert na dzień dzisiejszy**

**Pytanie nr 14.**

dot. PAKIET II poz. 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie z pakietu II do pakietu IV poz. 7, tj Standard anty-D?

Uzasadnienie:Odczynnik z pozycji 7, tak jak cały pakiet IV, produkcji RCKIK Katowice, są aktualnie dystrybuowane przez tylko przez firmę Farmator, która będzie jedynym oferentem w pakiecie nr II (w obecnym kształcie). Aktualny podział wskazuje jednoznacznie na konkretnego wykonawcę i powoduje sytuację, niedopuszczalną w przepisach PZP, w której jeden z zainteresowanych wykonawców jest bardziej uprzywilejowany od pozostałych.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (zmodyfikowany załącznik nr 2a w załączeniu)**

**Pytanie nr 15.**

**Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym** Czy w poz. 8 Pakiet II Zamawiający dopuści ANTY-A1 (LEKTYNA) a 5 ml ? łącznie 2 opakowania?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 16.**

Czy w poz. 2 pakietu III Zamawiający wymaga łącznie w opakowaniu a 10ml: 3op. x10 ml czy też 4op. x 10 ml?

**Odpowiedź: 4 op x 10 ml**